
II^ Ed. Astura 70/60 - 50 OR

Campionato Regionale 2013
Compagnia Arcieri Astura A.S.D. (R1312032)
Nettuno - Stadio Comunale "Celestino Masin" - Via S. Borghese s.n.c., 30-06-2013
Giudici di Gara: Solimena Mario, Romeo Andrea
Direttore dei Tiri: Giudici Romano
Comitato Organizzatore: Alfieri Umberto, GRAZIOSI ANGELO

Squadre Arco Olimpico Maschili

Pos. Società Qual. 1/2 Finale

1 12010 Castelli Romani
TRAMONTOZZI Claudio
GAZZELLONI Marcello
DONFRANCESCO Roberto

1.763-03 194 194

2 12011 A.S.D. Arco Sport Roma
ISAIA Cristiano
PANOSETTI Mario
RASILE Angelo

1.820-01 192 193

3 12016 ASD Arcieri Torrevecchia
FABRIANI Luigi Maria
MANNU Roberto
MAIOZZI Luigi

1.764-02 186 190

4 12109 Arco Club Appia Antica A.S.D.
FEFÈ Marco
FEFÈ Claudio
TUCCI Franco

1.654-04 144 144

5 12157 Asd Fondi Archery Team
CARNEVALE Gianni
PETORELLA Francesco
PANTANELLA Stefano

1.585-05
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Campionato Regionale 2013
Compagnia Arcieri Astura A.S.D. (R1312032)
Nettuno - Stadio Comunale "Celestino Masin" - Via S. Borghese s.n.c., 30-06-2013
Giudici di Gara: Solimena Mario, Romeo Andrea
Direttore dei Tiri: Giudici Romano
Comitato Organizzatore: Alfieri Umberto, GRAZIOSI ANGELO

Squadre Arco Olimpico Femminili

Pos. Società Qual. 1/2 Finale

1 12033 CUS Roma A.S.D.
IACOVONI Nicolina
LANZETTA Marina
TEMPERINI Tiziana

1.661-02 -Bye- 186

2 12016 ASD Arcieri Torrevecchia
GREGORI Simonetta
GIROLAMI Concetta
CATENARO Elisa

1.671-01 -Bye- 185
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Campionato Regionale 2013
Compagnia Arcieri Astura A.S.D. (R1312032)
Nettuno - Stadio Comunale "Celestino Masin" - Via S. Borghese s.n.c., 30-06-2013
Giudici di Gara: Solimena Mario, Romeo Andrea
Direttore dei Tiri: Giudici Romano
Comitato Organizzatore: Alfieri Umberto, GRAZIOSI ANGELO

Squadre Arco Compound Maschili

Pos. Società Qual. 1/2 Finale

1 12122 A.S.D.Arco Club Pontino
DI NATALE Gaetano Fabio
RAPONE Maurizio
DE MARNI Emanuele

1.977-03 217 217

2 12001 Asd Arcieri Sagittario
MARCONI Claudio
SERANTONI Giovanni
TOMAO Roberto

1.958-04 217 206

3 12016 ASD Arcieri Torrevecchia
BERNARDINI Carlo
POLIDORI Jacopo
POLIDORI Vittorio

1.991-01 217 219

4 12109 Arco Club Appia Antica A.S.D.
FONTANA Andrea
COLANTONI Claudio
LIBERATORI Marco

1.978-02 214 215

5 12011 A.S.D. Arco Sport Roma
AQUILA Anovello
OPIMO Alessio
D'ERCOLE Giuseppe

1.937-05
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